受付番号　R 　　－瓦－
様式第４号（第１３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

徳　島　市　長　様
　補助金交付変更申請書

（申請者）　（〒　　　　－　　　　　　）
住　　所
ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ
氏　　名
電話番号（　　　　　　　　　　　　）

年　　月　　日付け徳島市指令建指第　　　　　号により補助金交付決定の通知を受けた　　　　　年度徳島市瓦屋根耐風対策支援事業の内容を次のとおり変更し, 補助金の交付を受けたいので, 徳島市瓦屋根耐風対策支援事業実施及び補助金交付要綱第１３条第１項の規定により申請します。

記

１　変更の理由

２　補助金交付申請額 （変更前）　金　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]（変更後）  金　　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

	耐風診断
	補助対象経費：　　　　　 　　　円（①）
補助交付申請額(①×2/3と21,000円の低い方の額)：　　 　　　　円(Ａ)
	補助対象外経費（④）
　　　 　　　　　　円

	耐風改修
	補助対象経費：　　　　　 　　　円（②）
屋根面積(　　　  　㎡)×24,000円：　　　　　　 　　円（③）
補助交付申請額(②と③との低い方の額×23％)：　　  　 　　　　　円(Ｂ)
	補助対象外経費（⑤）

　　 　　　　　　　円

	総 額（①＋②＋④＋⑤）：　　　　　　  　 円
	補助交付申請額（Ａ＋Ｂ）：　　 　　 　　　円（千円未満切り捨て）

注)補助金交付申請額に変更があった場合のみ記入してください。

３　添付書類
徳島市瓦屋根耐風対策支援事業実施及び補助金交付要綱 別表第３のとおり
・変更内容がわかるもの